AVISO DE LICITAÇÃO – CARTA CONVITE Nº 002/2.011

OBJETO: MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA EXECUÇÃO DA
REFORMA E AMPLIAÇÃO DA SEDE PRÓPRIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE
POCONÉ - MT,  Data e Hora de Abertura dos envelopes: 01/12/2011 às
10:00 horas Local: na sede da Câmara Municipal de Poconé – MT, Praça da
Matriz, 45 Centro Sala das Sessões.

O Edital Completo poderá ser retirado no Setor de Licitações no
endereço supracitado e outras informações através do telefone (65) 3345-
1519.

Poconé – MT, 24 de novembro de 2011.

Luciano Pereira de Souza
Presidente da Comissão Permanente de Licitação